
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/851/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy 
z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 114 868 814,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 69 120 985,63 zł, 

2) dochody majątkowe 45 747 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 133 948 251,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 78 402 812,32 zł, 

2) wydatki majątkowe 55 545 439,05 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 90



2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 90



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 908 397,94 9 635,00 9 918 032,94

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 621 020,00 9 635,00 5 630 655,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 621 020,00 9 635,00 5 630 655,00

855 Rodzina 1 977 886,00 19 484,56 1 997 370,56

85504 Wspieranie rodziny 0,00 19 484,56 19 484,56

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 19 484,56 19 484,56

Razem: 114 839 695,42 29 119,56 114 868 814,98

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/851/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 90



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 604 411,61 9 635,00 24 614 046,61

80101 Szkoły podstawowe 8 799 912,76 9 635,00 8 809 547,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 688 080,27 9 635,00 4 697 715,27

855 Rodzina 3 372 293,00 19 484,56 3 391 777,56

85504 Wspieranie rodziny 136 086,00 19 484,56 155 570,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 620,00 16 781,92 109 401,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 648,00 2 422,87 20 070,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 462,00 279,77 2 741,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 043 774,62 0,00 28 043 774,62

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 025 214,83 4 600,00 4 029 814,83

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

64 201,08 4 600,00 68 801,08

90095 Pozostała działalność 10 910 680,50 -4 600,00 10 906 080,50

4300 Zakup usług pozostałych 476 930,00 -4 600,00 472 330,00

Razem: 133 919 131,81 29 119,56 133 948 251,37

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/851/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 90


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-05T10:37:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




